
 

Vedeme elektřinu nejvyššího napětí  

 
 

 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.ceps.cz 
IČO: 25702556, DIČ: CZ25702556, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 19-3312670277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
 

 

 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 
 
 
Povinnosti návštěv 
 

• Pohybovat se po areálu bez doprovodu pouze po určených trasách až k místu setkání 
s navštívenou osobou 

• Pohybovat se v budovách pouze s navštívenou osobou, popř. jiným doprovodem 
(zaměstnanec člena Skupiny ČEPS) 

• Řídit se pokyny a příkazy doprovodu 

• Dodržovat zásady bezpečného chování 

• Dodržovat zákazy a příkazy 

• Neprodleně oznámit vznik úrazu nebo jinou zdravotní indispozici 

• Nevstupovat do areálů/budov ČEPS pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek 

• Kouřit pouze na vymezených místech 

• Dbát zvýšené opatrnosti při pohybu po dopravní komunikaci 

 
Zakázané činnosti 
 

• Překonávat jakékoliv mechanické zábranné prostředky (oplocení, vrata, dveře apod.) 

• Vnášet do areálů/budov Skupiny ČEPS předměty a látky ohrožují život, zdraví a 
bezpečnost osob a majetku, zejména výbušniny, hořlaviny, zbraně, jejich atrapy, zvířata a 
vysokotlaké nádoby s výjimkou vjíždění vozidel s pohonem na alternativní pohonné hmoty, 
jejichž nádrž tvoří vysokotlaké nádoby 

• Vnášet do areálů/budov ČEPS alkohol a jiné návykové látky 

• Přibližovat se k místům, kde probíhá manipulace s břemeny technickými prostředky (jeřáby, 
vysokozdvižnými manipulačními vozíky apod.) 

• Zdržovat se na komunikacích, kde je provozována doprava 

• Vnášet do areálů/budov Skupiny ČEPS jakékoliv odpad a závadné látky,  
které nesouvisejí s provozem či údržbou daného areálu/budovy 

 
Zásady jízdy po areálu 
 

• Na vnitřních komunikacích platí přednost zprava, pokud není dopravním značením 
upravena přednost jinak 

• Na vnitřních komunikacích platí maximální povolená rychlost, která je omezena na 20 km/h, 
pokud není jinak upravena dopravní značkou při vjezdu do areálu 

• V areálech je povoleno parkovat pouze na vyhrazených místech 


